ЧУ ДО «Волшебный замок»

127051, г. Москва, Лихов пер, д.3,стр.2
ИНН 7708240517, КПП 770701001

ОГРН   1127799002671

ПРИКАЗ № 08 -01-2022ОД

" 24"   августа       2023 г                                                    г. Москва

                                                         ПРИКАЗ
«О стоимости образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен (тарифов) на образовательные услуги,
оказываемые ЧУДО «Волшебный Замок» (приложение № 1).

2. Стоимость услуг указывается в договоре об оказании платных услуг
по образовательным программам каждого обучающегося.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  _________________________________  Каминская Н.В.

МП

Приложение № 1
к приказу

№             от  24.08.2023г.

ПРЕЙСКУРАНТ
цен (тарифов)

• Лихов

Программа
пребывания

Стоимость за 4
недели

Вступительный
взнос

8.00-12.00

120,000 210,000

8.00-14.00 145,000

8.00-18.00 195,000

Вступительный взнос оплачивается единовременно при поступлении.
 5% семейная скидка и один вступительный взнос для двух и более детей
 3% скидка при предварительной оплате за 10 месяцев

Дополнительный час пребывания во время работы школы с 8.00 до 20.00-2000 руб.

• Стоимость услуг по дополнительным образовательным программам

2-3 лет

1 раз в неделю
1.5 часа

30,000

3-6 лет

1 раз в неделю
2 часа

36,000

3-6 лет

2 раза в неделю
1.5 часа

55,000

6-12 лет

1 раз в неделю
2.5 часа

40,000

6-12 лет

2 раза в неделю
1.5 часа

45,000

		2023-08-29T00:59:33+0300
	ЧУ ДО "ВОЛШЕБНЫЙ ЗАМОК"